
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 081 del Registro Deliberazioni
Del 27/10/2006

OGGETTO : Direttive in merito al potenziamento del personale per il servizio di 
  vigilanza in occasione della Sagra del Pane

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno VENTISETTE del mese di OTTOBRE alle ore 11,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO  che i giorni 28 e 29 ottobre si svolgerà in Villaurbana la IX^ Sagra del Pane;

CHE la manifestazione in questione richiama numerosi visitatori;

CHE si rende necessario affiancare al vigile urbano un altro addetto da adibire alla vigilanza e al
controllo del traffico;

VISTO  il nulla osta in data 11/10/2006 prot. n. 5326  rilasciato dal Comune di Solarussa, con il quale
si autorizza la Sig.ra Carboni Valentina, dipendente del Comune di Solarussa con la qualifica di vigile
Urbano, alla missione esterna presso questo Ente per l’espletamento di mansioni di Polizia Municipale,
in occasione della Sagra del pane;

RITENUTO  indispensabile autorizzare il Responsabile Servizio Amministrativo all’adozione degli atti
necessari per assicurare la presenza della Sig.ra Carboni, dipendente del Comune di Solarussa, presso il
Comune di Villaurbana in occasione della Sagra predetta;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile Servizio Amministrativo-Contabile in ordine alla
regolarità tecnico-contabile ex art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

ASSICURARE la presenza della dipendente del Comune di Solarussa Sig.ra Carboni Valentina, Vigile
Urbano appositamente autorizzata dal Comune di appartenenza, presso il Comune di Villaurbana per
l’espletamento delle funzioni di polizia Municipale in occasione della IX^ Sagra del pane che si terrà in
Villaurbana il 28-29 ottobre 2006;

AUTORIZZARE  il Responsabile Servizio Amministrativo all’adozione degli atti necessari e
conseguenti per assicurare la piena attuazione di quanto sudeterminato;

DARE ATTO  che al Cap. 10000 sussiste, per la finalità di che trattasi, la disponibilità finanziaria.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
06/11/2006  al 21.11.2006.=

Villaurbana, li  06/11/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
06/11/2006  al 21.11.2006.=

Villaurbana, li  06/11/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 06.11.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


